
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

•	 Zklidňuje,	zjemňuje,	ztišuje	a	hydratuje	pleť

•	 Zlepšuje	vzhled	pleti

•	 Obsahuje	100%	přirozeně	získané	složky	na	rostlinné	
bázi

•	 Nemastný,	nedráždí	a	neucpává	póry

•	 Pro	citlivou	pleť	a	hypoalergenní	

•	 	Klinicky	a	dermatologicky	testován

•	 Vhodný	pro	vegany	

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Dopřejte	vaší	pleti	velkou	dávku	hydratace	díky	
hydratačnímu	krému	Orange	Blossom	Moisturiser,	
složenému	z	esenciálních	olejů	pro	pleť.	Tento	hydratační	
krém,	vhodný	pro	všechny	typy	pleti,	ale	především	
účinný	pro	ty,	kteří	mají	mastnou	pleť,	může	pomoci	
zlepšit	vzhled	pleti	bez	podráždění	způsobeného	
škodlivými	chemikáliemi.	Hydratační	krém	Orange	
Blossom	Moisturiser,	účinný	díky	esenciálním	olejům,	
využívá	pouze	přirozeně	získané	složky	na	rostlinné	bázi,	
které	jsou	vhodné	pro	vegany.

Pomozte	vaší	pleti	zachovat	její	optimální	hladinu	
hydratace,	regulujte	přebytečný	olej	a	lesk	a	připravte	
váš	obličej	na	líčidla	díky	tomuto	přirozeně	vypadajícímu	
matnému	zakončení.	Přidejte	ho	do	vašeho	zkrášlovacího	
režimu	společně	s	emulzí	Orange	Blossom	Facial	Wash	
pro	perfektní	dvojici	pro	čistší	pleť!

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Směs	esenciálních	olejů	z	pomerančového	květu,	třezalka	
tečkovaná,	měsíček,	čepelatka,	jablko,	extrakt	z	kořenu	
lékořice,	mikrořasy

P R O Ž I T E K

Jemné	složení	hydratačního	krému	Orange	Blossom	
Moisturiser	zanechá	pleť	jemnou	a	matnou,	nemastnou	
a	nepodráždí	ji.	Dobře	se	hodí	pro	citlivý	typ	pleti,	je	
hypoalergenní	a	má	svěží,	čistou	vůni.	

P Ů V O D  P R O D U K T U 

Emulze	Orange	Blossom	Facial	Wash	je	součástí	řady	
produktů	pro	péči	o	pleť	Young	Living	už	léta.	Po	
jeho	přeformulování	se	stal	jasnou	volbou	pro	ty,	kteří	
mají	mastnou	pleť.	Hydratační	krém	Orange	Blossom	
Moisturiser	je	jeho	novým	společníkem	a	využívá	té	samé	
směsi	esenciálních	olejů	z	pomerančového	květu.	Tyto	
produkty,	které	byly	vytvořeny	především	pro	smíšenou	
a	mastnou	pleť,	harmonicky	fungují	tak,	že	hydratují	a	
zklidňují	vaši	pleť	ve	dne	i	v	noci.		

 

    

Informační stránka o produktu       Orange Blossom Moisturiser (28,3 g) Položka č. 24710

O R A N G E  B LO S S O M  M O I S T U R I S E R 



P O K Y N Y

Vyčistěte	si	obličej	emulzí	Orange	Blossom	Facial	Wash.	
Po	osušení	pleti	použijte	hydratační	krém	Orange	
Blossom	Moisturiser	ráno	a	večer,	nebo	podle	potřeby.			

V A R O V Á N Í

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Pouze	pro	vnější	použití.
Skladování:	Uchovávejte	na	chladném,	tmavém	místě.

T A K É  K  D I S P O Z I C I

Pro	optimální	výsledky	použijte	emulzi	Orange	Blossom	
Facial	Wash	(Položka	č.	20180)	před	nanesením	
hydratačního	krému	Orange	Blossom	Moisturiser.	

 

S L O Ž E N Í

Voda,	caprylic/capric	triglycerid,	glycerin,	glyceryl	
stearát,	koko-kaprilát,	cetylalkohol,	filtrát	z	ředkviček	
fermentovaných	v	roztoku	s	bakteriemi	mléčného	
kvašení,	olej	z	plodů	olivovníku	(Olea	europaea),	
kakaové	máslo	(Theobroma	cacao),	mikrokrystalická	
celulóza,	olej	z	hroznových	jader	(Vitis	vinifera),	olej	
z	plodů	šípku	(Rose	hips),	olej	ze	semen	andiroby	
(Carapa	guaianensis),	kokosový	olej	(Cocos	nucifera),	
xanthan,	celulózová	guma,	olej	ze	semínek	slunečnice	
(Helianthus	Annuus),	tokoferyl	acetát,	olej	z	levandule	
(Lavandula	angustifolia)*,	olej	z	Ruttnera	lamellosa,	
kyselina	citronová,	extrakt	z	kořene	lékořice	(Glycyrrhiza	
glabra),	fytát	sodný,	olej	z	pačuli	(Pogostemon	cablin)*,	
olej	z	listů	rozmarýnu	(Rosmarinus	officinalis)*,	olej	z	kůry	
citronu	(Citrus	limon)*,	tokoferol,	extrakt	z	listů	čajovníku	
čínského	(Camellia	sinensis),	extrakt	z	kůry	pomeranče	
(Citrus	aurantium	dulcis),	extrakt	z	kůry	citronu	(Citrus	
limon),	lecitin,	extrakt	z	plodů	jabloně	(Pyrus	malus),	
extrakt	z	cukrové	třtiny	(Saccharum	officinarum),	extrakt	z	
květů	měsíčku	lékařského	(Calendula	officinalis),	extrakt	
z	květů	heřmánku	pravého	(Chamomilla	recutita),	extrakt	
z	chlorella	vulgaris,	extrakt	z	květů	pomeranče	(Citrus	
aurantium	dulcis),	extrakt	z	květů/listů/stonků	třezalky	
tečkované	(Hypericum	perforatum),	extrakt	z	čepelatky	
(Macrocystis	pyrifera),	extrakt	z	květů	růže	stolisté	(Rosa	
centifolia)
*100%	čistý	esenciální	olej

 

O R A N G E  B LO S S O M  M O I S T U R I S E R 

Pro jaký typ pleti je tento produkt vytvořen? 
Hydratační	krém	Orange	Blossom	Moisturiser	je	vytvořen	
pro	smíšenou	a	mastnou	pleť,	ale	tento	produkt	bude	
prospěšný	pro	jakýkoli	typ	pleti.

 Obsahuje nějaké složky získané z lepku? 
Ve	složení	tohoto	produktu	nejsou	žádné	složky	získané	
z	rostlin	obsahujících	lepek.	Tento	produkt	ovšem	není	
certifikován	jako	bezlepkový.

 Je s používáním tohoto produktu spojeno nějaké 
varování ohledně UV? 
Pro	hydratační	krém	Orange	Blossom	Moisturiser	není	
třeba	žádné	varování	ohledně	UV,	protože	jeho	složení	je	
pod	hranicí	fotosensitivity.

 Co jsou mikrořasy, proč jsou v tomto produktu použity a 
z čeho se získávají? 
Mikrořasy,	nebo	olej	z	Ruttnera	Lamelosa/Watanabea	
reniformis	je	klinicky	testovaná	složka,	která	přináší	
prospěch	těm,	kteří	mají	mastnou	pleť.	Je	získávána	z	řas.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Informační stránka o produktu       Orange Blossom Moisturiser (28,3 g) Položka č. 24710


